

Seurakunnan diakoniatyön jouluavustus on haettavissa paperisella hakulomakkeella 8.12.2024 mennessä. Jouluavustukset kohdistuvat ruokaan ja hygieniatarvikkeisiin. Avustukset jaetaan 40 euron arvoisina S-marketin ostokortteina. Avustuksia jaetaan määrärahojen puitteissa.

Jouluavustusta voivat hakea Pudasjärven seurakunnan alueella vakituisesti asuvat täysi-ikäiset, vähävaraiset henkilöt. Pariskunnat, perheet ja muut yhteistaloudessa elävät täyttävät yhteisen hakemuksen. Edunvalvonnan tai välitystilin asiakkaiden toivotaan täyttävän hakemus yhteistyössä edunvalvojan tai välitystilihoitajan kanssa.

HAKEMUKSEN TÄYTTÄMINEN

Täytä jouluavustushakemus huolellisesti ja selkeästi. Huomioithan että sinun tulee täyttää molemmat sivut. Tulo- ja menotietoihin on merkittävä koko talouden rahasummat. **Vaillinaisesti täytettyjä tai myöhässä tulevia hakemuksia emme voi huomioida.** Hakemuksen mukaan emme tarvitse liitteitä, mutta varauduthan näyttämään tositteet tuloista, menoista ja veloista niin pyydettyä.

Muutamia ohjeita täyttöön: Mikäli laskutusväli on joku muu kuin kuukauden välein, niin laske laskulle kuukausittainen kustannus tai merkitse monenko kuukauden laskusta on kyse.

Mikäli sinulla on laskuja ulosotossa, merkitse se laina kohtaan vain, mikäli ulosottoa ei ole jo vähennetty tuloista, jotka ilmoitit.

Kirjoita perusteluihin miksi haet jouluavustusta.

Palauttamalla hakemuksen suostut tietojesi tallentamiseen Pudasjärven seurakunnan diakoniatyön asiakasrekisteriin, ja hakemuksen käsittelyyn diakoniatimissä.

Hakemuslomakkeen voi palauttaa diakoniatuimistoon tai diakoniatyön postilaatikkoon (diakoniatuimiston oven vieressä) suljetussa kirjekuoressa, johon kirjoitetaan "Diakoniatyö". (Myös käytetty kirjekuori käy.)

Diakoniatuimiston osoite on Pudasjärven seurakunta/diakoniatyö, Varsitie 12, 93100 Pudasjärvi. Diakoniatuimiston ovi ja postilaatikko ovat seurakuntatalon takana, Pappilantien puoleiselta parkkipaikalta helpoin tulla.

Ilmoitamme sinulle päätöksestä kirjallisesti tai puhelimitse.

Keskustan alueella asuville avustuksen nouta-aikoja diakoniatuimistosta ovat:

keskiviikko 18.12. kello 9:15-11:45 ja torstai 19.12 kello 9:15–12:00.

Lisätietoja diakoniatuimistolta: Tiina Honkanen 040 175 8597 tai Marko Väyrynen 0400 866 480

Hakijan/hakijoiden nimet:

Syntymäaika/syntymäajat:

Osoite:

Puhelinnumero(t):

Olen asunnoton/poste restante

Hyväksyn päätöksen ilmoittamisen puhelimitse

Perustelut jouluavustuksen anomiselle (voit tarvittaessa jatkaa erilliselle paperille):

Haetko tai saatko jouluavustusta muualta?

Kyllä

Ei

Jos haet tai saat jouluavustusta muualta, mistä:

Oletko edunvalvonnan asiakas

Kyllä

Ei

Oletko välitystiliasiakas

Kyllä

Ei

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja annan luvan käsitellä hakemukseni diakoniatiiimissä:

Paikka ja aika:

Allekirjoitus/allekirjoitukset:

TULOSELVITYS

Tulot kuukaudessa verojen jälkeen	Hakija 1	Hakija 2
Tulot, mikä? (esimerkiksi palkka, eläke, työmarkkinatuki)		
Toimeentulotuki		
Muut KELAn maksamat tuet, mitkä (esim. asumistuki, vanhempainraha, hoitotuki)		
Elatustuki		
Muu tulo/tuki, mikä?		
Tulot yhteensä:		
Menot kuukaudessa	Hakija 1	Hakija 2
Vuokra/asuntolainan lyhennys/vastike		
Sähkö, vesi, lämmitys, jätemaksut		
Muut asumisen menot, mitkä?		
Liikkumisen kulut, mitkä?		
Ruoka ja hygieniakulut		
Lääke ja sairaanhoidon kulut		
Puhelin ja netti		
Lainanlyhennykset, osamaksut, luottokorttilaskut, muut velat		
Muut menot, mitkä:		
Menot yhteensä:		
Erotus (tulot-menot)		